Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsoberliga Luftpistole 2022 - 2023
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 16.10.2022

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Gastgeber: SV Aixheim |

SV Aixheim | . SV Stetten b.H. | 2 3 0 2
SV Rofllwangen | . SGi Hechingen | 4 1 2 0
SV Stetten b.H. | :  SGi Hechingen | 4 1 2 0
SV Aixheim | : SV RoRwangen | 5 0 2 0

SGi Hechingen ist mit nur 4 Schiitzen angetreten deshalb Wertung nach Ligaordnung WSVAusschreibung Punkt 1.1.5

Gastgeber: SV Wehingen |

SV Wehingen | : SGi Nendingen | 1 4 0 2
SGes Oberndorf | : 1_NN Neutral | 5 0 2 0
SGi Nendingen | : 1_NN Neutral | 5 0 2 0
SV Wehingen | . SGes Oberndorf | 2 3 0 2
Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 SGi Nendingen | TUT 9 1 4 0
2 SGes Oberndorf | RwW 8 2 4 0
3 SV Stetten b.H. | ZAK 7 3 4 0
4 8V Aixheim | TUT 7 3 2 2
5 SV Rofiwangen | ZAK 4 6 2 2
6 SV Wehingen | TUT 3 7 0 4
7 SGi Hechingen | ZAK 2 8 0 4
8 1_NN Neutral | Alle 0 10 0 4
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SV Aixheim |

Hasler, Dorit
Plaumann, Bernd
Schwarz, Peter
Hasler, Klaus
Bayhan, Haci Bekir

Mannschaftswertung
SV RoRwangen |

Mootz, Steffen
Schneider, Patrick
Ogrzey, Andreas
Konzelmann, Christof
Hauser, Ben

Mannschaftswertung

SV Wehingen |

Cerovcevic, Janos
Rotunno, Cosimo
Geschwentner, Karl
Meicht, Alwin
Schweizer, Edgar

Mannschaftswertung

SGes Oberndorf |

Drager, Anett
Melchinger, Sandra
Marlander, Michael
Maier, Oliver
Groh, Benny

Mannschaftswertung

SV Aixheim |

Hasler, Dorit
Plaumann, Bernd
Schwarz, Peter
Hasler, Klaus
Bayhan, Haci Bekir

Mannschaftswertung
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Pfeffer, Michael
Pfeffer, Reiner
Henle, Patrick
Janz, Philipp
Henle, Tobias

Lehrmann, Marcus
Tekin, Mustafa
Haug, Tim
Neusch, Bernd
Sehwaner-Simene

Dietz, Oliver
Kleiser, Udo
Schilling, Michael
Schilling, Christoph
Schilling, Linus

Schitze , 1
Schiitze, 3
Schiitze, 4
Schitze , 5
Schiitze, 2

Mootz, Steffen
Schneider, Patrick
Ogrzey, Andreas

Konzelmann, Christof

Hauser, Ben
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SV Stetten b.H. |

SGi Hechingen |

Pfeffer, Michael 366 1 0 337 Lehrmann, Marcus
Pfeffer, Reiner 332 1 0 300 Tekin, Mustafa
Henle, Patrick 334 1 0 314 Haug, Tim

Janz, Philipp 295 0 1 306 Neusch, Bernd
Henle, Tobias 50 1 0 @  SchwanerSimene
Mannschaftswertung 1 2 : 0

SV Wehingen | SGes Oberndorf |

Cerovcevic, Janos 340 0 1 356 Drager, Anett
Rotunno, Cosimo 319 0 1 331 Melchinger, Sandra
Geschwentner, Karl 328 1 0 322 Marlander, Michael
Meicht, Alwin 308 0 1 329 Maier, Oliver
Schweizer, Edgar 324 1 0 314 Groh, Benny
Mannschaftswertung 3 0 2

SGi Nendingen | 1_NN Neutral |

Dietz, Oliver 0 1 0 0 Schiitze , 1
Kleiser, Udo 0 1 0 0 Schiitze, 3
Schilling, Linus 0 1 0 0 Schiitze, 4
Schilling, Michael 0 1 0 0 Schitze , 5
Schilling, Christoph 0 1 0 0 Schutze, 2
Mannschaftswertung 0 2 0

Schiitzin Simona Schwaner war nicht am Wettkampf beteiligt. Es musste nur ein Schiitze / Schiitzin angelegt

werden, da dies von der Software so benétigt wird um die Listen zu erstellen!
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Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Rg. Name

1. Dietz, Oliver

2. Hasler, Dorit

3. Drager, Anett

4. Pfeffer, Michael

5. Kleiser, Udo

6. Schilling, Linus

7. Mootz, Steffen

8. Cerovcevic, Janos

9. Schilling, Michael
10. Plaumann, Bernd
11. Melchinger, Sandra
12. Schneider, Patrick
13. Lehrmann, Marcus
14. Geschwentner, Karl
15. Maier, Oliver
16. Pfeffer, Reiner
17. Schwarz, Peter
18. Rotunno, Cosimo
19. Henle, Tobias
20. Hasler, Klaus
21. Marlander, Michael
22. Schweizer, Edgar
23. Henle, Patrick
24. Groh, Benny
25. Meicht, Alwin
26. Haug, Tim
27. Bayhan, Haci Bekir
28. Janz, Philipp
29. Schilling, Christoph
30. Konzelmann, Christof
31. Ogrzey, Andreas
32. Neusch, Bernd
33. Tekin, Mustafa
34. Hauser, Ben

Einzelergebnisliste vom 16.10.2022

Verein

Nendingen
Aixheim
Oberndorf
Stetten b.H.
Nendingen
Nendingen
RoRwangen
Wehingen
Nendingen
Aixheim
Oberndorf
RofRwangen
Hechingen
Wehingen
Oberndorf
Stetten b.H.
Aixheim
Wehingen
Stetten b.H.
Aixheim
Oberndorf
Wehingen
Stetten b.H.
Oberndorf
Wehingen
Hechingen
Aixheim
Stetten b.H.
Nendingen
RolRwangen
RoRRwangen
Hechingen
Hechingen
RoRwangen

S/IE Gesamt Durchschn.
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364
721
356
356
354
353
351
699
341
668
331
331
660
659
329
329
658
655
327
653
322
643
318
314
628
627
626
308
306
305
303
603
603
289

364,00
360,50
356,00
356,00
354,00
353,00
351,00
349,50
341,00
334,00
331,00
331,00
330,00
329,50
329,00
329,00
329,00
327,50
327,00
326,50
322,00
321,50
318,00
314,00
314,00
313,50
313,00
308,00
306,00
305,00
303,00
301,50
301,50
289,00
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